
FAKTABLAD – CFD:er på KRYPTOVALUTOR 

Syfte  

Detta dokument ger dig viktig information om denna investeringsprodukt, specifikt Kontrakt för skillnad (CFD:er) på kryptovalutor. Det är inte 

marknadsföringsmaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå produktens karaktär, risker, kostnader samt potentiella vinster 

och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter. CFD:er är komplexa instrument och medför en hög risk att snabbt förlora 

pengar på grund av hävstång. Vänligen besök vår webbplats för den exakta procentandelen av icke-professionella investerarkonton som förlorar 

pengar vid handel med CFD:er hos denna leverantör. Du bör överväga om du förstår hur CFD:er fungerar och om du har råd att ta den höga risken 

att förlora dina pengar. 

Produkt 

Produktnamn: Kontrakt för skillnad (CFD) på en kryptovaluta 

Produkttillverkare: VSMARKETS LTD (tidigare KLIPS CY LTD) (”VSMARKETS”), auktoriserat och reglerat av Cyprus Securities and Exchange 

Commission (CySEC) som ett cypriotiskt värdepappersföretag (”CIF”) med licensnummer 434/23 och med registrerad adress på 116 Gladstonos Street, 

M. Kyprianou House 3:e och 4:e våningen, 3032, Limassol, Cypern. 

Ytterligare information: Du kan hitta mer information om VSMARKETS och våra produkter på vår webbplats: www.vsmarkets.com . Du kan 

kontakta vår kundsupport via e-post. Detta dokument uppdaterades senast den: 30/10/2025. 

Varning 

Du är på väg att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå. Vår tjänst omfattar produkter som handlas med 

marginal och medför en risk för förluster. Produkterna kanske inte är lämpliga för alla investerare. Vänligen säkerställ att du fullt ut 

förstår de risker som är förknippade med produkten. 

Vad är detta för produkt? 

Typ 

Ett OTC-derivat (”Over the Counter”) i form av ett Kontrakt för skillnad (”CFD”) där det underliggande instrumentet är en kryptovaluta. En 
kryptovaluta är en virtuell valuta som fungerar som betalningsmedel, värdeenhet och/eller värdebevarare, saknar status som lagligt betalningsmedel i 
någon jurisdiktion och handlas på oreglerade decentraliserade digitala handelsplatser. De vanligaste kryptovalutorna är Bitcoin, Ethereum, Litecoin 
och Ripple. Prissättningen av kryptovalutor härleds från specifika kryptovalutabörser och handlas på kryptovalutabörser. De kryptovalutor som vi för 
närvarande erbjuder som CFD:er finns angivna på Bolagets webbplats. 

Mål 

En krypto-CFD är inte ett noterat instrument utan handlas som ett OTC-kontrakt mellan dig och VSMARKETS. En krypto-CFD ger dig exponering 
mot prisrörelser i det underliggande valutaparet (basvalutan och motvalutan). En krypto-CFD är ett avtal mellan dig och VSMARKETS om att utbyta 
prisskillnaden på den underliggande tillgången under en viss tidsperiod. Den skillnad som ska utbytas bestäms av förändringen i växelkursen mellan 
två valutor. Om växelkursen för basvalutan stiger erhåller du därför kontanter i avräkningsvalutan från VSMARKETS och vice versa. En krypto-CFD 
kan köpas (gå lång) eller säljas (gå kort) beroende på din syn på marknadens framtida riktning. En CFD på kryptovalutor är en hävstångsprodukt som 
kräver att du sätter in ett mindre kontantbelopp som marginal än positionens nominella värde. För icke-professionella investerare föreskriver 

Europeiska värdepappers- och marknadsmyndigheten (ESMA) en minsta initial marginal på 50 % av det nominella värdet för CFD:er på kryptovalutor 
och kräver att VSMARKETS stänger öppna positioner om det kvalificerade kapitalet (CFD-kassa och orealiserad CFD-vinst/förlust) på ditt CFD-
konto faller under 50 % av det initiala marginalkravet 

Avsedd icke-professionell investerare 

Denna produkt är avsedd för kunder som har en medelhög till hög risktolerans och förmåga att förlora det investerade kapitalet. Den är tillgänglig för 
kunder med en relativt kortsiktig investeringshorisont och är inte lämplig för alla investerare utan endast för dem som i) förstår och är villiga att bära 
de risker som är förknippade med produkten, inklusive riskerna med marginalhandel; ii) har nödvändig erfarenhet och kunskap om handel med derivat 
och de underliggande instrumenten; och iii) är finansiellt kapabla att bära risken för en total förlust av sina investerade belopp, med förbehåll för den 
mekanism för skydd mot negativt saldo som erbjuds av Bolaget. 

Villkor  

Krypto-CFD:er har i allmänhet inget förfallodatum eller någon minsta innehavsperiod. Du kan själv bestämma när du vill öppna och stänga din(a) 

position(er). VSMARKETS kan stänga din position utan att inhämta ditt föregående samtycke om du inte upprätthåller tillräcklig marginal på ditt 

konto. Vänligen se VSMARKETS webbplats för handelstider för dessa instrument. 

http://www.vsmarkets.com/


Vilka är riskerna och vad kan jag få i avkastning? 

Sammanfattande riskindikator (”SRI”) 
SRI är en vägledning till risknivån för dessa produkter jämfört med andra produkter. 
Den visar hur sannolikt det är att produkten förlorar pengar på grund av 
marknadsrörelser eller för att vi inte kan betala dig. Vi har klassificerat dessa produkter 
som 7 av 7, vilket är den högsta riskklassen. Detta beror på att det finns en mycket hög 

risk att du kan förlora upp till 100 % av saldot på ditt handelskonto. 

CFD:er är komplexa instrument och medför en hög risk att snabbt förlora pengar på 

grund av hävstång. Utöver marknadspriset finns det även andra risker förknippade med 

denna produkt för vilka det inte finns något skydd, såsom: valutakursrisk, marknadsrisk, 

hävstångsrisk, marknadsstörningsrisk, risk kopplad till onlinehandelsplattformen, IT-

risk och likviditetsrisk. Innan du beslutar dig för att handla med CFD:er bör du noggrant 

överväga dina handelsmål, din erfarenhetsnivå och din riskaptit. Handel med CFD:er 

kräver att du upprätthåller en viss nivå av medel på ditt konto för att hålla dina positioner 

öppna. Det är möjligt att du ådrar dig förluster motsvarande din investering (insättning), 

därför bör du inte sätta in pengar som du inte har råd att förlora, och om det sker en 

plötslig ogynnsam marknadsrörelse kan du bli skyldig att sätta in ytterligare medel med 

kort varsel. Du bör vara medveten om alla risker som är förknippade med CFD:er och 

söka oberoende rådgivning om du behöver ytterligare förtydliganden. Vänligen 

säkerställ att du fullt ut förstår riskerna och vidtar lämpliga åtgärder för att hantera din 

risk. 

Var medveten om valutarisk. Det är möjligt att köpa eller sälja CFD:er på ett kryptovalutapar i en valuta som skiljer sig från basvalutan på 

ditt konto. Den slutliga avkastningen du kan få beror på växelkursen mellan de två valutorna. Denna risk beaktas inte i indikatorn som visas 

ovan. 

Prestandascenarier 

Scenarierna nedan illustrerar hur prisförändringar kan påverka din handel och investering. Du kan jämföra dem med scenarier för andra produkter. De 
presenterade scenarierna är en uppskattning av framtida resultat baserat på historiska data om hur värdet på denna investering varierar och är inte en 
exakt indikator. Vad du får kommer att variera beroende på hur marknaden utvecklas och hur länge du innehar CFD:n. VSMARKETS kommer 
automatiskt att stänga positioner om kapitalet på kontot är otillräckligt för att uppfylla marginalkraven. 

(i) Gynnsamt scenario: är en situation där marknaden rör sig i riktning med investerarens order och ordern blir lönsam. 

(ii) Måttligt scenario: är en situation där marknaden förblir relativt oförändrad jämfört med öppningspriset för investerarens order. 

(iii) O gynnsamt scenario: är en situation där marknaden rör sig mot investerarens orders riktning och ordern blir olönsam. 

(iv) Stresscenario: är en situation där marknaden rör sig avsevärt mot investerarens orders riktning och marknadspriset ligger nära stop-out-
nivån. 

Följande antaganden har använts för att skapa scenarierna nedan: 

CRYPTOCURRENCIES CFD-BTCUSD  

  Bid Ask 

Saldo 1200   

Öppningspris P 20000 20100 

Handelsstorlek TS 0.1 0.1 

Marginal M 50% 50% 

Initial marginal P x TS X M 1000 1005 

Nominellt värde P x TS 2000 2010 

Övernattningsfinansieri
ng (USD per 1 CFD) 

 -1.4 -2.79 

 

LONG POSITION SHORT POSITION  

Scenarier Stängni

ngspris 

% 

Prisförä

ndring 

Övernattnin

gsfinansierin

g 

Vinst/Förlust 

efter 

kostnader 

(USD) 

Stängni

ngspris 

% 

Prisförä

ndring 

Övernattnin

gsrullning 

Vinst/Förlust 

efter 

kostnader 

 

Gynnsamt 20200 0.5 -2.79 7.21 19800 -1 -1.39 18.6 
 

Måttligt 20000 -0.5 -2.79 -12.79 20100 0.5 -1.39 -11.39 

Ogynnsamt 19000 5.47 -2.79 -112.79 21000 5 -1.39 -101.39 

Stress 17000 15.42 -2.79 -312.79 22500 12.5 -1.39 -251.39 

De siffror som visas inkluderar alla kostnader för själva produkten men inkluderar inte alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller distributör. 
Siffrorna tar inte hänsyn till din personliga skattesituation, vilket också kan påverka hur mycket du får tillbaka. Att öppna en lång position innebär att 
du tror att det underliggande priset kommer att öka, och att öppna en kort position innebär att du tror att det underliggande priset kommer att minska. 

*Förlusten är begränsad till ditt kontosaldo eftersom vi erbjuder skydd mot negativt saldo 

 



Vilka är kostnaderna? 

Innan du börjar handla bör du sätta dig in i alla kostnader och avgifter som är förknippade med handel. Dessa avgifter kommer att minska eventuell 
nettovinst eller öka dina förluster. För mer information om kostnadernas och avgifternas sammansättning, vänligen besök VSMARKETS webbplats. 

Kostnader över tid 

Beräknad innehavsperiod: 4 veckor 

Investering: $1000 

Nominellt belopp: $2000 

Totala kostnader: -€88.2 (spread + provision + finansiering) 

Påverkan på avkastning: -8.8% 

Denna tabell visar de olika typerna av kostnadskategorier och deras betydelse: 

Engångskostnad

er 

Spread  

Standardkonto 

Spreaden är skillnaden mellan det köppris (offer) och säljpris (bid) som vi anger. Till exempel, om den 

underliggande tillgången handlas till $ 8622, kan vårt offerpris (priset till vilket du kan köpa) vara $ 8635 och 

vårt bidpris (priset till vilket du kan sälja) vara $8609. 

Provision  

Standardkonto 

En provisionskostnad baseras på transaktionsvolym och är en avgift som tas ut både vid öppning och stängning 
av en position. 

Valutakonver

tering 

 

Standardkonto 

Avgiften som tas ut för att konvertera realiserad vinst/förlust från instrumentets valuta till kontots valuta. 

 

Löpande 

kostnader 

Swap  

Standardkonto 

Övernattningsfinansieringskostnader för CFD:er på kryptoinstrument beräknas som: 50 % +/- 1 månads Libor, 

när en position hålls öppen efter en viss rullningstid – 22:00 UTC, i enlighet med våra swapräntor som anges i 

kontraktsspecifikationen. 

Hur länge ska jag behålla den och kan jag ta ut pengar tidigare? 

CFD:er är avsedda för kortsiktig handel, i vissa fall intradag, och är generellt inte lämpliga för långsiktiga investeringar. Det finns ingen rekommenderad 
innehavsperiod och ingen annulleringsperiod. Du kan öppna och stänga en CFD på ett kryptovalutapar när som helst under respektive CFD:s 
marknadshandelstider. 

Hur kan jag klaga? 

För eventuella frågor som vi kan hjälpa dig med kan du kontakta Bolaget via sidan "Kontakta oss" på vår webbplats, till exempel genom att skicka din 

förfrågan via e-post till complaints@vsmarkets.com . För mer information, vänligen se vår policy för klagomålshantering. 

Om du önskar lämna in ett officiellt klagomål, vänligen begär från vår kundsupportavdelning att få det särskilda klagomålsformuläret och fyll därefter 
i, underteckna och skicka formuläret till den kundsupportansvarige som du är i kontakt med angående din tvist/ditt klagomål. Mer information om våra 
rutiner för klagomålshantering finns här. 

Om du inte anser att ditt klagomål har lösts på ett tillfredsställande sätt kan du hänskjuta ditt klagomål till Financial Ombudsman i Republiken Cypern. 

För ytterligare information, se http://www.financialombudsman.gov.cy 

Annan relevant information 
Du bör säkerställa att du läser och förstår Bolagets juridiska dokumentation som finns tillgänglig i den juridiska sektionen på vår webbplats, som du 

hittar här, tillsammans med riskupplysningen, villkoren, kundkategorisering, policy för klagomålshantering, policy för orderutförande, faktabladet 

och andra dokument, innan du öppnar ett konto och börjar handla med Bolaget. Du bör säkerställa att du är bekant med alla villkor och policyer som 

gäller för ditt konto. Detta faktablad innehåller inte all information som rör produkten. För annan information och de juridiskt bindande villkoren för 

produkten, vänligen se vår webbplats på www.vsmarkets.com . 

 

mailto:complaints@vsmarkets.com
http://www.financialombudsman.gov.cy/
http://www.vsmarkets.com/

